
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it 

     

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

Taranto, protocollo e data in intestazione 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024 con la quale sono state indette le procedure di 

istituzione delle Graduatorie Provinciali e di Istituto di cui all’articolo 4, commi 

6- bis e 6-ter, della Legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative 

supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTO il decreto prot. AOOUSPTA n. 16783 del 09.09.2024, con cui sono state 

ripubblicate le GPS definitive della Provincia di Taranto per tutti gli ordini e 

gradi 

VISTO Il proprio provvedimento prot. AOOUSPTA n. 17829 del 19.09.2024, con cui si 

è proceduto alla rettifica del punteggio spettante al candidato MEDICI Giuseppe, 

nei termini seguenti: I Fascia ADSS da punti 62 a punti 59, e conseguentemente 

è stata revocata l’assegnazione disposta in favore del candidato con decreto 

AOOUSPTA prot. n. 16790 del 09.09.2024, su spezzone di 15h per la classe di 

concorso ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO fino al 

30.06.2024, TAIS00600G – I.I.S.S. "M. LENTINI - A. EINSTEIN" di Mottola 

(TA) 

RILEVATO Che a seguito della suddetta rettifica di punteggio il candidato Giuseppe Medici 

è collocato alla posizione n. 553 della I fascia della GPS della c.d.c. ADSS con 

punti 59; 

VISTO Il proprio provvedimento prot. AOOUSPTA n. 19070 del 03.10.2024 di 

pubblicazione degli esiti del terzo turno di nomine a t.d. per l’a.s. 2024/2025; 

RILEVATO Che nel suddetto turno, per la c.d.c. ADSS, sono stati nominati per diritto di 

graduatoria i docenti inseriti alla posizione n. 554 e n. 556 della I fascia della 

GPS della c.d.c. ADSS, mentre il candidato Medici Giuseppe, collocato alla 

posizione n. 553 non ha ricevuto alcuna nomina; 

VISTO Il reclamo proposto dal candidato Giuseppe Medici assunto a prot. AOOUSPTA 

n. 19133 del 04.10.2024; 

RITENUTO Di dover rettificare il suddetto errore materiale; 

VISTE Le domande per le 150 sedi presentata dal docente Giuseppe Medici e dal 

docente Carlo Franchino; 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it 

RILEVATO  Che il candidato Medici può essere soddisfatto alla preferenza n. 102 della 

suddetta domanda; 

RILEVATO Che in caso di preferenza sintetica si procede ad assegnazione delle cattedre in 

base al codice meccanografico crescente ricavabile dai Bollettini Ufficiali 

pubblicati dal Ministero dell’Istruzione e rilevato che il candidato Carlo 

Franchino è stato soddisfatto alla preferenza n. 30, sintetica, ma maggiormente 

circoscritta territorialmente; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Per le ragioni di cui in premessa, sono apportate le seguenti variazioni al bollettino pubblicato 

con decreto prot. AOOUSPTA n. 19070 del 03.10.2024 per la c.d.c. ADSS: 

 

• Giuseppe Medici – ottiene 15h presso TARH08000L - I.P. "ELSA MORANTE" fino al 

30.06.2025 dalla posizione n. 553 della GPS di I fascia c.d.c. ADSS con punti 59. 

• Graziana Castellana, collocata alla posizione n. 556 della stessa graduatoria non ottiene 

assegnazione. 

 

Art.2 

Il Dirigente Scolastico dell’I.P. "ELSA MORANTE" risolverà il contratto in essere con la 

docente Graziana Castellana. 

La suddetta docente parteciperà ai prossimi turni di nomine a t.d. in ragione del punteggio e 

della posizione in graduatoria alla stessa spettante. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed 

amministrativi previsti dal vigente ordinamento. 

                                                                                                      

IL DIRIGENTE 

                                                                                                                  Vito Alfonso 

 

 

 

 

 

Al prof. Giuseppe Medici 

Pec omissis 

 

Al D.S. I.P. "ELSA MORANTE" 

Crispiano (TA) 

TARH08000L@pec.istruzione.it  

 

Alle Istituzioni di ogni ordine e grado della Provincia di Taranto  

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
mailto:TARH08000L@pec.istruzione.it


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it 

Peo istituzionali  

 

Ai Candidati interessati mediante Pubblicazione sul sito web  

SEDE 

 

Alle OO.SS. del Comparto scuola  

LORO SEDI 

 

Al sito web 

Sede 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it

		2024-10-07T12:56:32+0000
	ALFONSO VITO


		2024-10-07T15:14:25+0200
	protocollo




